
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.6
2 1 4 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:44.3
3 1 2 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 00:44.6
4 2 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:45.3
5 1 6 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:45.5
6 1 5 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:46.0
7 2 6 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1
8 1 1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:47.0
9 2 2 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:47.9

10 5 5 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 00:48.7
11 2 3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:49.0
12 3 4 FERRARETTO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:50.0
13 2 1 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.5
14 5 4 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:51.5
14 2 5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:51.5
16 4 4 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.7
17 3 5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:51.8
18 4 6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:52.2
19 3 3 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 00:52.3
20 4 1 LISIERO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:52.4
21 3 1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.8
22 6 3 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 00:53.1
23 6 4 COCIOABA DAVID 2008 GABBIANO 00:53.2
23 3 6 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 00:53.2
25 4 3 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:53.5
26 4 2 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:54.1
26 7 2 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:54.1
28 3 2 RABBACHIN MIRKO 2007 TEAM EUGANEO 00:54.3
29 6 2 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:54.6
30 7 5 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:54.9
31 5 2 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.1
32 5 6 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:55.2
33 4 5 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:55.3
34 5 1 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.5
35 8 2 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO 00:55.7
36 6 6 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 00:56.2
37 5 3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:56.5
38 8 3 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0
39 6 5 GIANESINI ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.4
40 7 3 TURLON BRYAN 2008 GABBIANO 00:58.0
41 6 1 CHEN DAVIDE 2008 GABBIANO 00:58.1
42 7 1 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 00:58.2
43 7 4 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 00:58.7
44 8 4 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:01.2
45 8 1 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:07.5
46 8 5 NARDI PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:08.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 14:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:44.8
2 1 4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:46.8
3 2 3 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 00:49.0
4 2 4 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.6
4 3 1 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 00:49.6
6 3 2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:50.2
6 1 6 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 00:50.2
8 4 6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:50.5
9 1 5 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:50.6

10 2 5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:51.0
11 3 6 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:51.4
12 2 6 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:51.5
12 3 5 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:51.5
12 3 3 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:51.5
15 5 6 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:51.6
16 3 4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:51.8
17 1 3 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:51.9
18 2 2 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 00:52.4
19 5 4 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:53.5
20 4 4 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.8
21 1 1 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 00:54.2
22 4 2 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:54.4
23 5 3 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:55.3
23 2 1 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:55.3
23 4 3 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:55.3
26 4 1 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:56.4
27 5 5 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:56.7
28 4 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:57.2
29 6 4 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:57.6
30 6 2 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 00:59.2
31 6 6 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:59.5
32 5 2 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:59.7
33 6 5 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:59.9
34 5 1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 01:00.0
35 7 3 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:00.6
36 6 3 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 01:03.4
37 7 4 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 01:05.6
38 7 2 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 01:05.9
39 8 3 GIANESINI GAIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:07.1
40 7 5 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 01:07.7
41 8 2 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:08.1
42 8 4 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 01:14.7
- 6 1 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:19.7
2 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:19.9
3 1 1 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:23.9
4 1 6 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7
5 1 3 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.8
6 1 2 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:27.5
7 2 4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:27.9
8 4 6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.5
9 2 1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:29.7

10 2 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:30.5
11 2 3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:31.0
12 3 4 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:31.3
13 3 1 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:31.5
14 4 2 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:32.1
15 2 5 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:32.5
16 5 3 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:32.9
17 3 3 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:33.4
18 3 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
19 3 6 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:34.1
20 4 4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:35.1
21 3 5 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:35.2
22 2 6 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:35.5
23 7 2 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 01:36.4
24 6 3 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:36.7
25 5 2 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:36.8
26 6 5 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:37.6
27 4 1 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 01:37.9
28 4 5 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.4
29 6 4 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:39.1
30 5 1 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:39.8
31 4 3 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:40.5
32 7 1 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 01:40.9
33 6 1 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:42.1
34 5 4 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:42.3
35 5 5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:42.4
36 9 2 LISIERO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:43.2
37 8 3 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 01:44.9
38 7 3 COCIOABA DAVID 2008 GABBIANO 01:46.4
39 7 5 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:46.5
40 7 4 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.0
41 5 6 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 01:47.2
42 6 2 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:48.2
43 8 1 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:49.1
44 9 1 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO 01:49.5
45 6 6 FERRARETTO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:49.8
46 7 6 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:50.1
47 8 2 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 01:52.6
48 8 5 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:57.9
49 9 5 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:58.0
50 8 4 GIANESINI ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:01.8
51 9 3 TURLON BRYAN 2008 GABBIANO 02:02.9
52 9 4 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:07.1
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.5
2 1 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
3 1 1 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:29.7
4 1 6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:31.1
4 2 3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:31.1
6 1 5 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:32.2
7 2 4 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:33.1
8 1 2 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:33.3
9 2 2 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.7

10 3 4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:37.1
11 2 5 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:37.5
12 5 1 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.6
13 4 2 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:37.9
14 2 1 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 01:38.0
15 3 1 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:38.1
16 3 2 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.6
17 4 5 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 01:39.5
18 4 3 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:39.7
19 2 6 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 01:41.7
20 5 3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 01:41.9
21 3 5 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:42.2
22 4 1 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 01:44.5
23 6 2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:44.7
24 4 6 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 01:45.1
25 3 3 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:45.8
26 4 4 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:46.3
27 7 2 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 01:46.4
28 6 4 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 01:46.6
29 3 6 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:47.5
30 5 4 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:48.4
31 7 3 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:49.9
32 5 6 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:50.6
33 5 5 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 01:51.2
34 6 1 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:55.9
35 6 5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:56.3
36 6 3 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 01:58.6
37 7 1 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 02:01.9
38 7 4 GIANESINI GAIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:10.1
39 7 5 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:11.2
- 6 6 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 5 2 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:20.2
2 1 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
3 1 4 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:24.1
4 1 5 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:25.5
5 1 6 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
6 1 1 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.3
7 2 3 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:31.3
8 2 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:33.3
9 3 3 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:41.4

10 3 2 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:41.7
11 2 5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:43.5
12 3 4 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:44.1
13 3 5 RABBACHIN MIRKO 2007 TEAM EUGANEO 01:50.1
14 2 1 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:53.0
14 2 4 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 01:53.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.7
2 1 2 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:31.2
3 1 4 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:31.8
4 2 4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.4
5 2 3 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 01:43.1
6 1 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:43.4
6 2 1 FAVERO SOFIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.4
8 2 5 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.7
9 1 6 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 01:47.9

10 2 2 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:48.2
- 1 1 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO RIT
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 02:49.0
2 2 3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:57.4
3 1 6 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 03:02.9
4 2 4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.3
5 1 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 03:03.6
6 2 1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 03:05.0
7 1 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.1
8 1 5 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 03:05.9
9 1 1 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 03:14.1

10 2 2 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 03:14.4
11 2 5 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 03:15.1
12 4 3 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.5
13 3 2 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 03:16.2
14 2 6 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 03:17.2
15 3 3 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:19.0
16 3 1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 03:20.4
17 3 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.6
18 3 4 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:21.6
19 4 1 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 03:28.5
20 4 4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 03:34.0
21 4 5 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 03:46.3
22 4 2 CHEN DAVIDE 2008 GABBIANO 03:48.6
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 03:01.7
2 1 3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.3
3 1 1 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 03:08.9
4 1 5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:11.9
5 1 2 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:13.3
6 2 3 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 03:20.5
7 3 5 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:28.6
8 2 2 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 03:29.2
9 2 4 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 03:29.6

10 1 6 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.6
11 3 2 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 03:38.0
12 3 1 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 03:38.5
13 3 3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 03:48.4
14 3 4 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 03:52.1
15 2 1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 04:09.6
- 2 5 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA ASS
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:39.1
2 1 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:39.8
3 1 4 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:40.4
4 1 2 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:42.3
5 2 2 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:42.4
6 1 1 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:42.6
7 1 6 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 00:42.8
8 3 3 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.3
9 3 4 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5

10 3 1 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.1
11 2 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
12 2 3 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 00:44.7
13 2 5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:44.8
14 3 2 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:45.2
15 4 1 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 00:45.5
15 4 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:45.5
17 5 5 MARCHETTO ERICA 2007 TEAM EUGANEO 00:45.8
18 3 5 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.9
19 2 6 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.7
19 4 4 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.7
21 4 2 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:46.9
22 2 1 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.0
23 4 6 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 00:47.1
24 5 4 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.3
25 3 6 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.4
26 4 5 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:48.1
27 7 4 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.3
28 6 3 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 00:48.6
29 6 5 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.7
30 5 2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:49.1
31 6 4 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:50.3
32 5 1 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:50.7
33 6 2 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:51.2
34 7 5 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 00:51.3
35 7 3 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.7
35 6 1 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.7
37 5 3 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:52.2
38 7 2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:53.1
39 7 1 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:55.3
- 5 6 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA RIT
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 17:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:36.0
2 1 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:36.9
3 1 5 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:37.8
4 2 2 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.6
5 1 6 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.7
6 3 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
7 2 3 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:39.8
7 1 2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:39.8
9 2 6 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:40.5

10 1 1 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.6
11 2 5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.8
11 2 4 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:40.8
13 2 1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:41.2
14 3 2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:42.5
15 3 5 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0
16 3 1 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:43.5
17 4 4 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:43.8
18 3 4 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:44.2
19 3 6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.5
19 4 3 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:44.5
21 5 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:44.8
22 6 2 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:46.4
23 5 5 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:46.8
24 6 5 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.4
25 6 4 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
26 4 2 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.7
27 6 3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:48.9
28 4 6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
29 5 2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:49.7
30 5 3 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.1
31 6 1 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:51.6
32 4 5 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:52.3
33 5 1 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:53.2
- 4 1 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 17:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:25.4
2 1 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.7
3 1 3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.1
4 1 2 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 02:27.2
5 2 1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:34.0
6 1 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:35.0
7 1 1 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 02:35.1
8 2 2 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:35.4
9 2 3 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 02:37.3

10 2 5 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 02:38.1
11 3 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 02:39.5
12 2 6 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 02:40.6
13 3 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:42.0
14 3 1 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 02:43.3
14 4 2 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 02:43.3
16 3 5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 02:43.8
17 4 6 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 02:45.5
18 4 3 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 02:46.4
19 4 1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:48.1
20 5 4 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 02:50.0
21 6 2 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:50.9
22 5 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:52.0
23 3 6 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:52.2
24 5 2 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:53.1
25 4 5 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:53.8
26 7 5 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:54.2
27 4 4 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:56.3
28 3 2 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 02:57.6
29 7 2 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 02:59.6
30 6 3 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:00.3
31 5 5 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:02.4
32 5 1 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:04.5
33 6 4 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:13.2
34 7 4 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:13.8
35 5 6 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 03:15.2
36 6 5 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 03:21.5
37 7 3 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:26.6
- 2 4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 18:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:13.7
2 1 4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:17.1
3 1 2 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.1
4 2 2 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:20.7
5 1 1 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:21.5
6 2 4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:22.8
7 1 6 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 02:23.1
8 1 5 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:23.2
9 6 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:24.0

10 2 3 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:25.1
11 3 2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:26.2
12 3 4 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 02:27.6
13 2 1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.0
14 3 3 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 02:28.7
15 2 6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:28.9
16 4 3 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:30.3
17 4 2 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.4
18 3 1 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:31.1
19 4 4 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 02:31.8
20 3 5 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 02:31.9
21 5 2 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:33.0
22 2 5 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 02:33.7
23 6 6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 02:35.4
24 4 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:35.8
25 5 4 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 02:37.0
26 4 1 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 02:37.3
27 3 6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:37.9
28 7 2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 02:39.6
29 5 6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 02:41.1
30 5 5 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:41.2
31 4 6 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 02:42.7
32 5 3 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 02:43.0
33 7 3 VARRATI DAVIDE 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:43.7
33 7 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:43.7
35 6 2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 02:44.2
35 5 1 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 02:44.2
37 6 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:46.4
38 8 3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 02:46.9
39 6 5 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:48.3
40 6 3 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:48.5
41 7 4 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:55.5
42 8 4 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:58.0
43 8 2 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 03:17.3
44 8 5 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 03:38.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.5
2 2 3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.8
3 1 2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:19.0
4 1 5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
5 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:20.3
6 2 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.5
7 1 6 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:20.7
8 1 1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:24.0
9 3 4 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:24.6

10 2 5 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 01:25.2
11 3 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:25.7
12 2 2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:26.6
13 2 1 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
14 4 4 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 01:32.7
15 2 6 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:32.8
16 3 6 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 01:33.5
17 3 2 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:34.8
18 3 5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:34.9
19 3 1 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:36.3
20 4 3 MARCHETTO ERICA 2007 TEAM EUGANEO 01:36.5
21 5 3 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:39.9
22 4 5 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:41.1
22 5 5 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:41.1
24 5 4 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:42.2
25 4 2 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.9
26 5 2 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 18:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.2
2 1 2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:10.7
3 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:13.9
4 1 6 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4
5 2 4 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:16.2
6 2 3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:17.2
7 1 1 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:18.5
8 2 2 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:18.7
9 3 4 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:19.5

10 3 1 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:19.6
11 2 6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:20.7
12 3 3 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:21.3
13 2 1 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:21.5
14 2 5 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:21.8
15 4 3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:23.9
16 3 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:24.9
17 4 2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:25.6
18 1 5 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:25.8
19 5 3 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:27.2
19 3 2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:27.2
21 3 6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:27.9
22 5 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:29.1
22 4 1 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:29.1
24 4 4 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:29.7
25 4 5 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:30.5
26 4 6 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
27 5 4 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:40.3
28 5 2 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:40.4
29 5 1 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 01:40.5
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 18:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 05:33.0
2 1 3 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:39.6
3 1 2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 05:46.3
4 1 1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:04.2
5 1 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:09.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 19:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:25.9
2 1 2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 19:28.6
3 1 4 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 20:46.6
4 2 3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 21:11.6
5 1 5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 21:30.1
6 2 2 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 23:12.7
7 2 4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 23:13.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 19:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FABRIS ALICE 2006 (01:13.6)

BALICA DARIA VALENTINA 2006
SARTORE SERENA 2006
STRAMANA' ANNA 2006

1 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:09.0

VERZOTTO MARTINA 2006 (01:17.3)

RAMPAZZO ELENA 2006
LENZI MARIA SOLE 2006
BORSETTO SOFIA 2006

2 1 3 GABBIANO 05:13.5

LOVISON VALENTINA 2006 (01:16.9)

LIVON BEATRICE SOFIA 2006
RIZZETTO SOFIA 2006
MODA SCARATI ADELE 2006

3 1 4 PADOVANUOTO 05:28.6

BACELLE EMMA 2007 (01:18.9)

MINNITI ANNA 2007
DELLA PENNA GRETA 2007
TOGNON AURORA 2006

4 2 3 PLEBISCITO PADOVA 05:32.8

LEVISARO BEATRICE 2007 (01:34.2)

MASSARO LUDOVICA 2006
CARRARO SOFIA ANNA 2006
GRIGGIO AURORA 2007

5 1 5 GABBIANO 05:50.1

LAZUR STEFANIA 2006 (01:34.1)

GUSELLA LAURA CHIARA 2007
MARCHETTO ERICA 2007
TRIVELLATO GLORIA 2006

6 2 5 TEAM EUGANEO 06:05.1

MURARETTO RITA 2007 (01:36.0)

SARTORI ELENA 2007
VANIN GIULIA 2007
MENATO MARIA EMMA 2007

7 2 2 PLEBISCITO PADOVA 06:15.4

BOGGIAN CAROLINA 2007 (01:24.8)

DE SANTI VALENTINA 2007
TEDESCO FEDERICA 2007
MAZZUCATO SARA 2006

8 2 4 PADOVANUOTO 06:18.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
06/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 06/05/2018 ore 19:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MOZZATO RICCARDO 2006 (01:18.9)

PALLARO ALEX 2005
MARIN TOMMASO 2005
ANTONELLO FILIPPO 2006

1 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:01.6

NOVENTA TOMMY PIER 2005 (01:09.3)

FASOLATO MATTEO 2005
PIVA GABRIELE 2006
GUGELMETTO ANDREA 2005

2 1 4 PADOVANUOTO 05:02.0

ROMANCIUC MAXIM 2005 (01:12.3)

COGNOLATO JACOPO 2005
STECCA MARCO 2005
PAVAN DANIELE 2005

3 1 3 PLEBISCITO PADOVA 05:03.4

BROCCA MATTIA 2005 (01:16.7)

PACCAGNELLA LEONARDO 2005
SANTINON JACOPO 2005
BOTTARO MARCELLO 2005

4 1 1 GABBIANO 05:04.8

FERRIGO NICO 2005 (01:12.9)

PICELLI MATTEO 2005
POLONIO VALERIO 2005
SATTIN ANDREA 2005

5 2 4 TEAM EUGANEO 05:10.1

VANZAN DANIEL 2005 (01:18.2)

MILAN TAHIR 2005
GATTOLIN DAVIDE 2006
SBETTEGA TOMMASO 2006

6 1 5 AMATORI NUOTO 05:15.0

MASINA MARCELLO 2005 (01:09.7)

BERNARDINI DAVIDE 2006
DE LUCA RICCARDO 2005
CANAZZA PIETRO 2005

7 2 3 AMATORI NUOTO 05:18.9

GARDIN MATTIA 2005 (01:17.9)

SALVIATO GIOVANNI 2006
VERONESE MATTEO 2006
NANNI LUDOVICO 2006

8 2 5 PADOVANUOTO 05:22.8

DE GASPARI RICCARDO 2006 (01:15.0)

DISARO' TOMMASO 2006
PALAZZOLO DAVIDE 2006
TOTO LUCA 2006

9 2 2 GABBIANO 05:38.4
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